
 

 
Visuomeninė organizacija, Gedimino pr. 40/1,  LT-01501 Vilnius, el. p. teisejupadejejai@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300519884 
 

NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023 m. rugpjūčio 1 d. Nr. NVNS-1/2023 

Kaunas 

 

NEEILINIO VISUOTINIO 

NARIŲ SUSIRINKIMO 

POSĖDYJE 

DALYVAUJA: 

 

60 Teisėjų padėjėjų asociacijos (toliau – ir TPA) narių, kurie 

išreiškė savo balsą raštu, atsiuntę išankstinius balsavimo 

biuletenius. 

 

1 narys, kuris dalyvavo visuotiniame narių susirinkime gyvai. 

 

Iš viso TPA visuotiniame narių susirinkime dalyvavo 61 narys. 

 

Vadovaujantis TPA Įstatų 28 punktu, Neeilinis Visuotinis narių 

susirinkimas teisėtas, nes jame dalyvavo daugiau nei 1/3 TPA 

narių. 

 

NEEILINIO VISUOTINIO 

NARIŲ SUSIRINKIMO 

FORMA: 

Visuotinis narių susirinkimas vyko gyvai.  

  

NEEILINIO VISUOTINIO 

NARIŲ SUSIRINKIMO 

POSĖDŽIO PRADŽIA: 

2023 m. rugpjūčio 1 d. 9.00 val. 

  

NEEILINIO VISUOTINIO 

NARIŲ SUSIRINKIMO 

POSĖDŽIO 

DIENOTVARKĖ: 

1. Susirinkimo pirmininko rinkimai. 

2. Susirinkimo sekretoriaus rinkimai. 

3. 2022 m. spalio 28 d. Neeilinio visuotinio narių susirinkimo 

metu išrinktos šios sudėties valdybos (Karolis Juškevičius 

(Lietuvos apeliacinis teismas), Jolita Knystautaitė (Vilniaus 

apygardos teismas), Simona Norušaitienė (Šiaulių apylinkės 

teismo Joniškio rūmai), Saulius Tamoševičius (Vilniaus miesto 

apylinkės teismas), Deimantė Traškevičiūtė (Klaipėdos apylinkės 

teismo Klaipėdos rūmai), Artūras Skaparas (Panevėžio apygardos 

teismas) ir pirmininko (Indrė Cvilikaitė (Kauno apylinkės teismas)) 

patvirtinimas. 

4. 2022 m. spalio 28 d. Neeilinio visuotinio narių susirinkimo 

metu išrinktos Revizijos komisijos (Nijolė Paškonienė - pirmininkė 

(Vilniaus regiono apylinkės teismas), Ernesta Rakūnaitė-Jonaitė 

(Kauno apylinkės teismas), Aušra Monkienė (Šiaulių apygardos 

teismas) patvirtinimas. 

about:blank


2 

5. 2022 m. spalio 28 d. Neeilinio visuotinio narių susirinkimo 

metu kitų priimtų sprendimų patvirtinimas. 

6. 2023 m. kovo 24 d. Visuotinio narių susirinkimo metu 

patvirtintų Teisėjų padėjėjų asociacijos įstatų pakeitimo 

patvirtinimas. 

7. 2023 m. kovo 24 d. Visuotinio narių susirinkimo metu kitų 

priimtų sprendimų patvirtinimas. 

8. Įgaliojimas Teisėjų padėjėjų asociacijos valdybos narę Simoną 

Bareikytę šio susirinkimo metu priimtus sprendimus įregistruoti VĮ 

Registrų centre ir patvirtinti notarų biure. 

 

PIRMASIS KLAUSIMAS: Susirinkimo pirmininko rinkimai. 

Siūloma Neeilinio visuotinio susirinkimo pirmininkė Indrė 

Cvilikaitė. 

 

 NUTARTA: Neeilinio visuotinio narių susirinkimo pirmininke 

išrinkti Indrę Cvilikaitę.  

  

BALSAVIMO REZULTATAI: 61 narys balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

  

ANTRASIS KLAUSIMAS: Susirinkimo sekretoriaus rinkimai. 

 

Siūlomas Neeilinio visuotinio susirinkimo sekretorius Teisėjų 

padėjėjų asociacijos pirmininko pavaduotojas Artūras Skaparas. 

  

 NUTARTA: Neeilinio visuotinio narių susirinkimo pirmininke 

išrinkti Indrę Cvilikaitę. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 61 narys balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

  

TREČIASIS 

KLAUSIMAS: 

2022 m. spalio 28 d. Neeilinio visuotinio narių susirinkimo metu 

išrinktą šios sudėties valdybą – Karolis Juškevičius (Lietuvos 

apeliacinis teismas), Jolita Knystautaitė (Vilniaus apygardos 

teismas), Simona Norušaitienė (Šiaulių apylinkės teismo Joniškio 

rūmai), Saulius Tamoševičius (Vilniaus miesto apylinkės teismas), 

Deimantė Traškevičiūtė (Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos 

rūmai), Artūras Skaparas (Panevėžio apygardos teismas) ir 

pirmininkė Indrė Cvilikaitė (Kauno apylinkės teismas). 

  

 NUTARTA: patvirtinti 2022 m. spalio 28 d. Neeilinio visuotinio 

narių susirinkimo metu išrinktos šios sudėties valdybos (Karolis 

Juškevičius (Lietuvos apeliacinis teismas), Jolita Knystautaitė 

(Vilniaus apygardos teismas), Simona Norušaitienė (Šiaulių 

apylinkės teismo Joniškio rūmai), Saulius Tamoševičius (Vilniaus 

miesto apylinkės teismas), Deimantė Traškevičiūtė (Klaipėdos 

apylinkės teismo Klaipėdos rūmai), Artūras Skaparas (Panevėžio 

apygardos teismas) ir pirmininko (Indrė Cvilikaitė (Kauno 

apylinkės teismas. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 61 narys balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

  



3 

KETVIRTASIS 

KLAUSIMAS: 

 

2022 m. spalio 28 d. Neeilinio visuotinio narių susirinkimo metu 

išrinktos Revizijos komisijos (Nijolė Paškonienė - pirmininkė 

(Vilniaus regiono apylinkės teismas), Ernesta Rakūnaitė-Jonaitė 

(Kauno apylinkės teismas), Aušra Monkienė (Šiaulių apygardos 

teismas) patvirtinimas. 

  

 NUTARTA: patvirtinti 2022 m. spalio 28 d. Neeilinio visuotinio 

narių susirinkimo metu išrinktą Revizijos komisiją – Nijolė 

Paškonienė - pirmininkė (Vilniaus regiono apylinkės teismas), 

Ernesta Rakūnaitė-Jonaitė (Kauno apylinkės teismas), Aušra 

Monkienė (Šiaulių apygardos teismas). 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 59 nariai balsavo už, 1 narys nuo 

balsavimo šiuo klausimu susilaikė, 1 narys šiuo klausimu 

nbealsavo, balsavusių prieš – nėra.  

  

PENKTASIS 

KLAUSIMAS: 

2022 m. spalio 28 d. Neeilinio visuotinio narių susirinkimo metu 

kitų priimtų sprendimų patvirtinimas. 

 

 NUTARTA: patvirtinti 2022 m. spalio 28 d. Neeilinio visuotinio 

narių susirinkimo metu priimtus kitus sprendimus. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 57 nariai balsavo už, 4 nariai šiuo 

klausimu nebalsavo, narių balsavusių prieš – nėra.  

  

ŠEŠTASIS KLAUSIMAS: 2023 m. kovo 24 d. Visuotinio narių susirinkimo metu patvirtintų 

Teisėjų padėjėjų asociacijos įstatų pakeitimo patvirtinimas. 

  

 NUTARTA: patvirtinti 2023 m. kovo 24 d. Visuotinio narių 

susirinkimo metu patvirtintus Teisėjų padėjėjų asociacijos įstatų 

pakeitimus. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 60 narių balsavo už, 1 narys 

balsavo prieš. 

  

SEPTINTASIS 

KLAUSIMAS: 

2023 m. kovo 24 d. Visuotinio narių susirinkimo metu kitų priimtų 

sprendimų patvirtinimas. 

  

 NUTARTA: patvirtinti 2023 m. kovo 24 d. Visuotinio narių 

susirinkimo metu priimtus kitus sprendimus. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 61 narys balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

  

AŠTUNTASIS 

KLAUSIMAS: 

Įgaliojimas Teisėjų padėjėjų asociacijos valdybos narę Simoną 

Bareikytę šio susirinkimo metu priimtus sprendimus įregistruoti VĮ 

Registrų centre ir patvirtinti notarų biure. 

 

  

 NUTARTA: Įgalioti Teisėjų padėjėjų asociacijos valdybos narę 

Simoną Bareikytę šio susirinkimo metu priimtus sprendimus 

įregistruoti VĮ Registrų centre ir patvirtinti notarų biure. 

  



4 

 BALSAVIMO REZULTATAI: 61 narys balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

  

 

NEEILINIO VISUOTINIO 

NARIŲ SUSIRINKIMO 

POSĖDŽIO PABAIGA: 

2023 m. rugpjūčio 1 d. 9.30 val. 

 

 

Neeilinio visuotinio narių 

susirinkimo posėdžio 

pirmininkė 

Indrė Cvilikaitė 

 

 

 

Neeilinio visuotinio narių 

susirinkimo posėdžio 

sekretorius 

Artūras Skaparas 

 


